
CIG Oggetto Scelta Contraente Aggiudicatario
C.F. / P. IVA 

Aggiudicatario

Importo 

Aggiudicazione

Importo Somme 

Liquidate

6622178A27

Gara aperta per l'affidamento del servizio ristorazione scolastica, dei 

centri estivi, dei pasti per gli anziani, delle derrate per gli asili nido e per 

l'iniziativa ‘mensa sociale’, per il periodo 01/08/2016 al 31/07/2024.

01-PROCEDURA APERTA Dussmann service s.r.l. 00124140211 16.000.000,00 1.736.981,60

7039379750

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di prodotti medicinali 

destinati alla rivendita

CIG: 7039379750 - lotto n.1

01-PROCEDURA APERTA comifar distrib. spa 00165110248 4.000.000,00 1.462.832,71

70394008A4

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di prodotti medicinali 

destinati alla rivendita

CIG: 70394008A4 - lotto n. 2

01-PROCEDURA APERTA
alliance healthcare italia 

distribz. spa   
00432760585 3.000.000,00 393.629,08

Z9E21A7B64
010 - Appalto manutenzione sistema di sicurezza aziendale in materia di 

sicurezza e igiene sul lavoro.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Nc Team srl 08671990961 7.480,00 7.480,00

Z2421A7CD3
020 - Affidamento incarico di adeguamento al decreto legislativo 

231/2001, alla legge 190/2012 ed al piano nazionale anti-corruzione.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Nc Team srl 08671990961 4.400,00 4.400,00

Z9120B2BE5 030 - Nomina organismo di vigilanza ai sensi del D.Lgs. 231/2001.
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Nc Team srl 08671990961 2.800,00 2.400,00

Z8D21DEB31
040 - Manutenzione mezzi ed impianti antincendio per l'es. 2018 presso 

autorimessa di via Pogliani 44 in Paderno Dugnano.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Saver S.r.l. 05906650964 900,00 900,00

ZE71CB4E3A
050 - Contratto per la fornitura di servizi di manutenzione software e 

hardware per l'esercizio 2018.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Devcon srl 02865720961 2.500,00 2.500,00

Z3D21DF01A
060 - Contratto per la fornitura di materiale di consumo per macchine 

EDP. (toner, e materiali di consumo vari).

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Devcon srl 02865720961 20.000,00 22.622,11

ZD421E869D
070 - Contratto per l'utilizzo e l'assistenza ai programmi di paghe e 

contributi Zucchetti per l'esercizio 2018.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Devcon srl 02865720961 1.730,00 1.730,00

ZC121CF36C
080 - Acquisto software per generazione file XML per ANAC (già AVCP) 

(L. 190/2012).

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Softcare s.r.l. 03111800169 100,00 100,00

Z5522853B8
090 - Acquisto software per l'invio dati all'Agenzia delle Entrate dei 

corrispettivi delle Vending Machines.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Engineering system CNL GCR 46L07 A539 T 160,00 160,00

Z35228A356
100 - Affidamento incarico per l'estensione della APP del Comune di 

Paderno Dugnano per il servizio mense scolastiche.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Lutech spa 02824320176 3.900,00 0,00

Z23228EEE2 110 - Appalto manutenzione distributore acqua sede di via Oslavia, 21.
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
dkr drinkatering srl 11131370154 1.745,47 1.745,47



CIG Oggetto Scelta Contraente Aggiudicatario
C.F. / P. IVA 

Aggiudicatario

Importo 

Aggiudicazione

Importo Somme 

Liquidate

Z9523B8669
120 - affidamento manutenzione impianti videosorveglianza delle 4 

farmacie, autorimessa e sede per l'anno 2018.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
ric. Ma. S.r.l. 02887770960 3.600,00 3.600,00

Z722294BC0
130 - Affidamento incarico per lo smaltimento di sostanze tossiche 

presso la farmacia n. 4 per l'anno 2018

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Ecologia Ambiente s.r.l. 01890433680 381,00 381,00

Z9822E42E0
140 - Affidamento del servizio di manutenzione mezzi ed impianti di 

protezione attiva antincendio per l'autorimessa di via Pogliani.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Sicura spa 02394290247 860,00 860,00

ZEB233C1AB
150 - Servizio di ritiro, trasporto, custodia, contazione, trattamento e 

consegna valori.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
mondialpol milno spa 03151520156 5.000,00 2.810,52

ZAE233C9BD
160 - Affidamento servizio manutenzione annua macchine fax e 

fotocopiatrici aziendali.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Office On Line srl 02928090964 1.955,00 1.955,00

ZF0233CADC
170 - Affidamento del servizio di deratizzazione per l'anno 2017 

all'autorimessa di via Pogliani ed alla sede di via Oslavia di A.GE.S. S.R.L.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
S.M.I.T. s.r.l. 02893000964 675,00 675,00

Z04233CBF6

180 - Abbonamento per l'anno 2018 per acquisti archivi aggiornamento 

prezzi ditte farmaceutiche per le 4 farmacie comunali di Paderno 

Dugnano (MI)

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Pharmaceutical Service Srl 03355760962 2.492,00 2.492,00

Z9723A717A
190 - Contratto assistenza annuale alla centrale telefonica e telefonia 

VOIP.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Nuova CTM s.a.s. 08501550969 415,00 415,00

Z5C23A7143
200 - Contratto assistenza annuale telefonia alle quattro farmacie 

comunali gestire da AGES S.R.L..

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Nuova CTM s.a.s. 08501550969 400,00 400,00

Z0E2410B28
210 - Contratto di assistenza e manutenzione annuale software 

Zucchetti "Bilancio ed oltre"

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Frama development srl 07779040158 339,72 339,72

Z951F9F1D8

220 - Contratto di manutenzione ed assistenza completa all'impianto di 

automazione delle soste a pagamento con sistema a sbarre gestito da 

A.GE.S. S.R.L. e locato presso la casa di cura San Carlo di Paderno 

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
parkit srl 02770660542 11.340,00 9.270,00

Z281FA0D55

230 - Affidamento del servizio di gestione e controllo remoto per 

l''impianto di automazione delle soste a pagamento con sistema a 

sbarre gestito da A.GE.S. S.R.L. e locato presso la casa di cura San Carlo 

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
be_facility srl 02803160544 21.600,00 5.400,00

Z472410CCB

240 - Contratto assistenza annuale full service per le 4 farmacie gestite 

da A.GE.S. S.R.L. per hardware e software comprensivo assistenza 

misuratori fiscali.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
new line srl   06141440153 21.426,00 21.426,00

Z5C2410D8D
250 - Contratto assistenza annuale e adeguamento struttura privacy ai 

sensi del Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR).

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
new line srl   06141440153 950,00 950,00



CIG Oggetto Scelta Contraente Aggiudicatario
C.F. / P. IVA 

Aggiudicatario

Importo 

Aggiudicazione

Importo Somme 

Liquidate

Z522410DCC
260 - Canone 2018 per PHF Pharmastreet - gestione sito istituzionale ed 

applicazioni connesse.

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
new line srl   06141440153 740,00 740,00

Z412460CA6
270 - Appalto manutenzione annua montacarichi farmacia n. 3 via Roma 

45.
01-PROCEDURA APERTA tosca ascensori srl 12710590154 330,72 330,72

Z082461AB3
280 - Impianto di video sorveglianza di piazza Oslavia in collegamento 

con la polizia locale di Paderno Dugnano

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
enet solution srl 03106950128 20.720,00 0,00

Z31246A14A 290 - Acquisto software per la stampa dei bollettini postali
08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO

logimax di lorefice 

raffaele 
LRF RFL 60L02 B237 V 159,00 0,00

Z2F2484464
300 - Affidamento incarico di revisione del regolamento acquisti in 

economia ai sensi del D.Lgs 50/2016
01-PROCEDURA APERTA Nc Team srl 08671990961 0,00 1.500,00

ZCD244FC8E
310 - Lavori di realizzazione di nuova segnaletica orizzontale e posa in 

opera di dissuasori presso il parcheggio sotterraneo di via Giuseppe 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
Segnal3000 s.a.s. 03447090162 19.749,27 0,00

7546242BE3 320 - Servizi di allacciamento e manutenzione ordinaria lampade votive 01-PROCEDURA APERTA casetti lucio srl 10756010152 53.000,00 0,00

ZC324F64BC
330 - acquisto di n. 2 monitor per proiezioni promozionali in vetrine 

farmacia comunale n. 4
01-PROCEDURA APERTA new line srl   06141440153 20.500,00 0,00

Z912OB2BE5
340 - Incarico di nomina dell'Organismo di Vigilanza a tutto il 31 

dicembre 2018

08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

COTTIMO FIDUCIARIO
Nc Team srl 08671990961 3.300,00 1.800,00


